

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.83.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Zadanie 1. Pozycja 3, 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 oraz 5 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2. Zadanie 3, pozycja 4, 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 oraz 5 podkładu podgipsowego wykonanego z włókien syntetycznego, niechłonnego poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3. Zadanie 4, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 17-nitkowej gazy bawełnianej wyjałowionej 0,25 m² ?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 4. Zadanie 6, pozycja 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 -3 elastycznej siatki opatrunkowej o długości 20 m w stanie rozciągniętym o poniższych sposobach aplikacji:

pozycja 1 – ”głowa”;

pozycja 2 – ”ramię/przedramię”;

pozycja 3 – ”udo/kolano

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5. Zadanie 7, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej pranej serwety gazowej z elementem rtg i tasiemką w rozmiarze 45 cm x 45 cm a 2 szt.?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 Zadanie 7, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej pranej serwety gazowej z elementem rtg i tasiemką w rozmiarze 45 cm x 45 cm a 1 szt.?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. Zadanie 7, pozycja 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8. Zadanie 14, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów do mocowania kaniul w rozmiarze 6cmx 8 cm pakowanych a' 50 szt. w ilości 860 opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 9. Zadanie 15, pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych 17 nitkowych, wykonanych z 16 warstw z elementem rtg w rozmiarze 10cm x 10 cm pakowanych a' 10sztuk w ilości 3000 opak?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Z poważaniem